
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Marek Petr
Téma: Bezdrátové ovládání elektroniky mobilním/embedded zařízením s využitím WiFi (id 24204)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce nebylo samo o sobě příliš náročné, ale skýtalo možnost tvůrčího rozvinutí, kterého student velmi

dobře využil. Podle mého názoru toho student využil a realizoval pěknou práci, s jejímiž výsledky, podle mého
názoru, zadání splnil.

2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student samostatně a iniciativně. Vyhledával studijní prameny samostatně i na základě

doporučení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byl student aktivní a na bakalářské práci pracoval průběžně, práci konzultoval zejména

v průběhu letního semestru i přes komplikace způsobené pandemií COVID-19 a na konzultace býval připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla připravena s rozumným předstihem a zbyl i dostatek času na konzultaci definitivní podoby jak realizační

části, tak i textu práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Podle mého názoru se práce zdařila. Student se práci věnoval s přiměřenou pečlivostí, dokázal realizovat dobře

použitelný výstup a sepsal solidní text. Práci hodnotím jako velmi dobrou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

